АДМИНИСТРАЦИЯ КАМЕННОБАЛКОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА БЛАГОДАРНЕНСКОГО РАЙОНА СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 24 декабря 2013 года № 85
О внесении изменений в административный регламент по предоставлению муниципальной услуги «Выдача документов (единого жилищного документа, копии финансово-лицевого счета, выписки из домовой книги карточки учета собственника жилого помещения, справок и иных документов», утвержденного постановлением Администрации Каменнобалковского сельсовета от 29.10.2012 года № 35.

Во исполнение Указа Президента Российской Федерации от 07.05.2012 года № 601 «Об основных направлениях совершенствования  систем государственного управления», распоряжения Правительства Ставропольского края от 17 июля 2013 года № 244-рп « О снижении административных барьеров, оптимизации и повышения качества предоставления государственных и муниципальных услуг в Ставропольском крае», Администрация Каменнобалковского сельсовета Благодарненского района Ставропольского края

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Внести изменения в административные регламент по предоставлению муниципальной услуги  «Выдача документов (единого жилищного документа, копии финансово-лицевого счета, выписки из домовой книги карточки учета собственника жилого помещения, справок и иных документов» утвержденный постановлением Администрациии Каменнобалковского сельсовета Благодарненского района Ставропольского края от 29.10.2012 года № 35 следующие изменения:

- в разделе 1 пункт 1.3.4 второй абзац дополнить подпунктом 6 следующего содержания «через многофункциональные центры предоставления государственных и муниципальных услуг»,

- в разделе 2 пункт 2.13 слова «30 минут» заменить словами «15 минут», пункт 2.17.2 изложить в следующей редакции «Предоставление муниципальной услуги в многофункциональных центрах предоставления государственных и муниципальных услуг осуществляется по принципу "одного окна" в соответствии с законодательством Российской Федерации и Ставропольского края»,

- раздел 3 дополнить пунктом 3.2.3 следующего содержания «информацию можно получить через многофункциональные центры предоставления государственных и муниципальных услуг»;

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на управляющего делами Администрации Каменнобалковского сельсовета Познякову С.Г.

3.Постановление вступает в силу с момента его обнародования.

Глава Каменнобалковского сельсовета

Благодарненского района

                                                     Ставропольского края

В.В.Петренко